
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº16/03/2021 755/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO PRESENCIALAno Processo

Ano

194

3

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

1784 RENATO GOMES MORENO ME

01.109.148/0001-21

E-mail renatogomesmoreno@gmail.com

Contato

Contas

545

1 - TESOURO

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

09.53.12.365.2006.2.313.339030.01.1100000

9 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA

Observações

292/2021 - 09.00.00 - SECRETARIA DE EDUCACAOSolicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

2214/2021Empenho - liberação 4 - valor: 15.868,43

1 1.999,00000 OVO DE PASCOA, 150G, AO LEITE . 7,2700 VENEZZA 14.532,730053.42.34641 UN

2 37,00000 OVO DE PASCOA, 150G, SEM GLUTEN E
SEM LACOTSE .

36,1000 VENEZZA 1.335,700053.42.34642 UN

52.967,05

15.868,43Total Liberação

Total :

18/06/2021 13.16.32PCR0044 1/ 1Versão 17/06/2021 - 10:45


